
 RS-MS-GS Zus. 12:25 ab 04.10.2021 Stand 30.09.2021 Schuljahr 2021/2022

Mo Mo Mo Mo Mo
Steig 1 Steig 2 Steig 3 Steig B Steig B
Linie 848 Linie 848 Linie 848 Linie 849 Linie 849
Bus 1 LT Bus 2 LT Bus 3 LT Bus 4 BBS Bus 5 BBS

#### Zus Schule 12:25 Zus Schule #### Zus Schule #### Zus Schule #### Zus Schule
#### Vallried 12:32 Auerbach #### Horgau Grundschule #### Steinekirch Mitte #### Gabelbach Mühlberg
#### Altenmünster Süd 12:36 Streitheim #### Horgauergreut, Grottenberg #### Dinkelscherben Marktstraße #### Gabelbach Kirche
#### Altenmünster Mitte 12:41 Adelsried Dilinger Str #### Biburg #### Dinkelscherben Bhf #### Gabelbachergreut
#### Hennhofen Klostergasse 12:42 Adelsried Bonst. Str #### Kreppen #### Oberschöneberg #### Fleinhausen Kirche

12:46 Bonstetten Fernsehturm #### Vogelsang Hast. B (B300) #### Gessertshausen Bhf #### Häder
12:47 Bonstetten Schaller #### Diedorf Mitte
12:57 Heretsried #### Diedorf Kohlstatt

#### Anhausen

Di, Mi, Do Di, Mi, Do
Steig 1 Steig 2
Linie 848 Linie 848
Bus 1 LT Bus 2 LT

#### Zus Schule 12:25 Zus Schule
#### Wollbach Ort 12:33 Wörleschwang Kreuzberg
#### Vallried 12:36 Wörleschwang Kirche
#### Gabelbach Mühlberg 12:53 Streitheim
#### Gabelbach Kirche
#### Gabelbachergreut
#### Steinekirch Mitte
#### Steinekirch Am Sand

Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr 
Steig 1 Steig 2 Steig 3 Steig 4 Steig C Steig B Steig B
Linie 848 Linie 848 Linie 848 Linie 848 Linie 848 Linie 849 Linie 849
Bus 1 LT Bus 2 LT Bus 3 LT Bus 4 LT Bus 5 LT Bus 6 BBS Bus 7 BBS

#### Zus Schule 12:25 Zus Schule #### Zus Schule #### Zus Schule #### Zus Schule #### Zus Schule #### Zus Schule
#### Vallried 12:35 Unterschöneberg Ort #### Steinekirch Mitte #### Horgau Grundschule #### Auerbach #### Lindgraben #### Anried
#### Friedensdorf 12:39 Neumünster #### Steinekirch Am Sand #### Horgauergreut, Grottenberg #### Streitheim #### Buch #### Dinkelscherben Marktstr.
#### Wollbach, Ort 12:44 Baiershofen #### Gabelbach Mühlberg #### Agawang #### Adelsried Dilinger Str #### Kutzenhausen #### Dinkelscherben Bhf
#### Wörleschwang Kirche 12:48 Altenmünster Mitte #### Gabelbach Kirche #### Rommelsried #### Adelsried Bonst. Str #### Deubach Willishauser Str. #### Oberschöneberg
#### Wörleschwang Kreuzberg 12:51 Hennhofen Klostergasse #### Gabelbachergreut #### Biburg #### Bonstetten Fernsehturm #### Hausen #### Stadel
#### Reutern Kirche 12:55 Zusamzell Kirche #### Grünenbaindt Kirche #### Lettenbach Rehwinkel #### Bonstetten Schaller #### Oggenhof #### Ustersbach Brauerei
#### Reutern Ortseingang 12:58 Hegnenbach #### Grünenbaindt Spielplatz #### Lettenbach Dieselstr. #### Heretsried #### Willishausen #### Ustersbach Schule
#### Welden Burckhartstraße #### Fleinhausen Kirche #### Diedorf Lindenstraße #### Mödishofen
#### Welden Rathaus #### Diedorf Mitte #### Fischach


